

**AS.DE PRODUCTORES DE LECHE**

Nit 900190963-6

DIR: CR 5 10B 20 Tel.:8562491 Cel. 3124507208

**Factura electrónica de venta**

No. FVE25213

| INFORMACION DEL CLIENTE                 |  | FECHA             | TOTAL                |
|-----------------------------------------|--|-------------------|----------------------|
| <b>FUNDACION SOLIDARIA POR COLOMBIA</b> |  | <b>07/05/2026</b> | <b>\$ 445.500,00</b> |
| NI No. : 860071169-1                    |  | ORDEN DE COMPRA   |                      |
| DIRECCION : CRA 11 94 02 OF 505         |  |                   |                      |
| TELEFONO :                              |  | FECHA VENCIMIENTO | REFERENCIA           |
| CIUDAD : BOGOTÁ, D.C. PAIS : Colombia   |  | 22/05/2026        | PED-2605025          |

| CODIGO                   | DESCRIPCION                 | CANTIDAD | VALOR UNIT.  | DCTO. | VALOR TOTAL   |
|--------------------------|-----------------------------|----------|--------------|-------|---------------|
| QS00102                  | DOBLE CREMA BARRA X 2500 GR | 6 UND    | \$ 63.200,00 |       | \$ 379.200,00 |
| QS00103                  | DOBLECREMA TJADO X 2500 G   | 1 UND    | \$ 66.300,00 |       | \$ 66.300,00  |
| NRO. ITEMS FACTURADOS: 2 |                             |          |              |       |               |

| LIQUIDACION     | VALOR BASE    | TARIFA | VALOR         | FORMA DE PAGO | IDENTIFICACION    | VALOR         |
|-----------------|---------------|--------|---------------|---------------|-------------------|---------------|
| VALOR PARCIAL : |               |        | \$ 445.500,00 | CxC           | Vence: 22/05/2026 | \$ 445.500,00 |
| IVA liquidado   | \$ 445.500,00 | 0%     |               |               |                   |               |
| VALOR TOTAL :   |               |        | \$ 445.500,00 |               |                   |               |

**VALOR (en letras) :** CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS PESOS**OBSERVACIONES**

Factura a crédito, plazo hasta 22/05/2026.  
ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO-NO REALIZAR RETENCION EN LA FUENTE

| Preparado | Aprobado | Contabilizado | Revisado | FIRMA Y SELLO |
|-----------|----------|---------------|----------|---------------|
|           |          |               |          | C.C. O NIT.   |

**Sello de firma:**

W4fOXbrtynpFQ/468cx8zdlM5rAh/G2v3P4wN6az7AR4qQP1k3HpKsv9cExACAZdNvNwgO8gGoBT/tdnJXF8gJY1M92np/LvyoeBTklblr0krXCQGvm4GR2Z8A85dW+LLF5bXo4dV+RgRH+7AYBIl3F5vJDXCsaXnSG8vf6Ulql3XSs3eDPV4QqZhnB22gkaRvSHNx4b77VnY8YHS9jO30ABaYzzE4YYAehNZA+yInJi4CbJlBgVRbpzTW2lxCEJOvA+vF4AD9NHahp3TYvOVlKEi9cvQkN6caovgIkCvwwT4KTlZAXB2St4FQH0rrRsYflyfV7p/e7GCTm0UCsOLQ==

**CUFE:** ade5a82b14a036577622759f8d204658407a9b46dc66cae11bdd3dabc96f768bda70adf0655d095a1117c0175e6598b6**Fecha emisión:** 2026-05-07 11:57:40**Fecha validación DIAN:** 2026-05-07 11:57:40-05:00**Proveedor Tecnológico:** NIT: 810000630 - InSoft S.A.S.

# AS.DE PRODUCTORES DE LECHE

Nit 900190963-6

DIR: CR 5 10B 20 Tel.:8562491 Cel. 3124507208

## Factura electrónica de venta

No. FVE25331

| INFORMACION DEL CLIENTE                 |  | FECHA             | TOTAL                |
|-----------------------------------------|--|-------------------|----------------------|
| <b>FUNDACION SOLIDARIA POR COLOMBIA</b> |  | <b>11/05/2026</b> | <b>\$ 151.600,00</b> |
| NI No. : 860071169-1                    |  | ORDEN DE COMPRA   |                      |
| DIRECCION : CRA 11 94 02 OF 505         |  |                   |                      |
| TELEFONO :                              |  | FECHA VENCIMIENTO | REFERENCIA           |
| CIUDAD : BOGOTÁ, D.C. PAIS : Colombia   |  | 26/05/2026        | PED-2605040          |

| CODIGO                   | DESCRIPCION                          | CANTIDAD | VALOR UNIT.  | DCTO. | VALOR TOTAL  |
|--------------------------|--------------------------------------|----------|--------------|-------|--------------|
| YG00115                  | YOGURT ENTERO CON FRESA X 1000 G     | 2 UND    | \$ 11.000,00 |       | \$ 22.000,00 |
| YG00118                  | YOGURT ENTERO CON MELOCOTON X 1000 G | 2 UND    | \$ 11.000,00 |       | \$ 22.000,00 |
| KM001001                 | KUMIS X 1000 GR                      | 4 UND    | \$ 11.000,00 |       | \$ 44.000,00 |
| HV0001                   | HUEVO AA                             | 120 Und  | \$ 530,00    |       | \$ 63.600,00 |
| NRO. ITEMS FACTURADOS: 4 |                                      |          |              |       |              |

| LIQUIDACION     | VALOR BASE   | TARIFA | VALOR         | FORMA DE PAGO | IDENTIFICACION    | VALOR         |
|-----------------|--------------|--------|---------------|---------------|-------------------|---------------|
| VALOR PARCIAL : |              |        | \$ 137.549,57 | CxC           | Vence: 26/05/2026 | \$ 151.600,00 |
| IVA liquidado   | \$ 73.949,57 | 19%    | \$ 14.050,43  |               |                   |               |
| IVA liquidado   | \$ 63.600,00 | 0%     |               |               |                   |               |
| VALOR TOTAL :   |              |        | \$ 151.600,00 |               |                   |               |

VALOR (en letras) : CIENTO CINCUENTA Y UN MIL SEISCIENTOS PESOS

### OBSERVACIONES

Factura a crédito, plazo hasta 26/05/2026.  
ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO-NO REALIZAR RETENCION EN LA FUENTE

| Preparado | Aprobado | Contabilizado | Revisado | FIRMA Y SELLO |
|-----------|----------|---------------|----------|---------------|
|           |          |               |          | C.C. O NIT.   |



### Sello de firma:

JgYYjsVvbcFwrXRtvq713FHCaJ+BIU4e6WtB34Y6clqCWTdNBmwp5ulKHTILPpUm7pBCOP5MoOHthNnrYxo0uu0QuGP+JXwhqUS5XpmC/xjDFI0mNleiQvNgt3OpsIH13t1vIE68ZCG+e0Xd/sPs7RK82pGu4E8rwaG6+QVxsQApk/l1mX0VqLEaMuzoH4PtQV/9K13Q3ltcD74LCe/zVWvF0nNjo/CU6lzJvFqG3u+DHQpChMs9pw44bekAcKt2nwdulovDkdY2BDHD+nih/hYhB+R/niA3BxANfA7A3vhDIqUFjY1JjCj6cAnnmSq+hPIWhQ1X+IRzva1REqA==

CUFE: d82e9d963da04b304c938365d927384281974e912fbd8be61b647559364b3ebdc00f7a2a530bf768ece5696bac22e95

Fecha emisión: 2026-05-11 12:19:52

Fecha validación DIAN: 2026-05-11 12:19:53-05:00

Proveedor Tecnológico: NIT: 810000630 - InSoft S.A.S.

**AS.DE PRODUCTORES DE LECHE**

Nit 900190963-6

DIR: CR 5 10B 20 Tel.:8562491 Cel. 3124507208

**Factura electrónica de venta**

No. FVE25537

| INFORMACION DEL CLIENTE                 |  | FECHA             | TOTAL                |
|-----------------------------------------|--|-------------------|----------------------|
| <b>FUNDACION SOLIDARIA POR COLOMBIA</b> |  | <b>22/05/2026</b> | <b>\$ 379.200,00</b> |
| NI No. : 860071169-1                    |  | ORDEN DE COMPRA   |                      |
| DIRECCION : CRA 11 94 02 OF 505         |  |                   |                      |
| TELEFONO :                              |  | FECHA VENCIMIENTO | REFERENCIA           |
| CIUDAD : BOGOTÁ, D.C. PAIS : Colombia   |  | 06/06/2026        | PED-2605182          |

| CODIGO                   | DESCRIPCION                 | CANTIDAD | VALOR UNIT.  | DCTO. | VALOR TOTAL   |
|--------------------------|-----------------------------|----------|--------------|-------|---------------|
| QS00102                  | DOBLE CREMA BARRA X 2500 GR | 6 UND    | \$ 63.200,00 |       | \$ 379.200,00 |
| NRO. ITEMS FACTURADOS: 1 |                             |          |              |       |               |

| LIQUIDACION     | VALOR BASE    | TARIFA | VALOR         | FORMA DE PAGO | IDENTIFICACION    | VALOR         |
|-----------------|---------------|--------|---------------|---------------|-------------------|---------------|
| VALOR PARCIAL : |               |        | \$ 379.200,00 | CxC           | Vence: 06/06/2026 | \$ 379.200,00 |
| IVA liquidado   | \$ 379.200,00 | 0%     |               |               |                   |               |
| VALOR TOTAL :   |               |        | \$ 379.200,00 |               |                   |               |

VALOR (en letras) : TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS PESOS

## OBSERVACIONES

Factura a crédito, plazo hasta 06/06/2026.  
ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO-NO REALIZAR RETENCION EN LA FUENTE

| Preparado | Aprobado | Contabilizado | Revisado | FIRMA Y SELLO |
|-----------|----------|---------------|----------|---------------|
|           |          |               |          | C.C. O NIT.   |



## Sello de firma:

i6ZiqvurpbYVsEj9JQJDJ8fdinranZ3iEwzpLolYT83YXFJUA1xBy0+L4hRAfZa/NDfKBC8mwSkUdhk0RlirhmCjR1zCsWVF8pKNR+6AW6t/+ehhXvbw08cRhUUin  
dyGC0diFKu5UMMKLdEHAHRLrHo5zv3jXuZ/eYg4t59ipKec+HJME78vOm/moRDEYPJB1gTDkOYfvLx1px0Xl2duwh+X9YANEfJ7Q6wElXrp08c5bLXT7ZgYdJ  
31xedt7ptwnDyYncylJk7QQ9S1vVaNiEw1/hxtIS4TA4C4w1DOv9JPQ9kEBOB2G3XGcau9OJuZZkPu58un+IFmHNLkwYStg==

CUFE: ec2885f5a93e59842e4c5d4bb61c13b6882d307eeda219db7b4335bf4e9403570726ce70d8d20308c38bcf6691454db8

Fecha emisión: 2026-05-22 12:21:57

Fecha validación DIAN: 2026-05-22 12:21:57-05:00

Proveedor Tecnológico: NIT: 810000630 - InSoft S.A.S.

Empresa: FUND.SOLIDARIDAD

NIT: 860071169

Tipo de pago: PAGOS CUENTA MAESTRA

Nombre del pago: 860071169

Secuencia: d

Número de cuenta a debitar: 16700010273

Fecha: 11-06-2026

Hora: 16:04:37

Fecha de Generación: 11-06-2026

Fecha de envío del pago: 28-05-2026

Fecha para Procesar el pago: 28-05-2026

Impreso por: FUND.SOLIDARIDA

|                                    |                                          |                                    |                                    |
|------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Total Registros del Lote: 2        | Registros Procesados: 1                  | Registros Rechazados: 0            | Registros Pendientes: 0            |
| Valor Total del Pago: \$976,300.00 | Valor Registros Procesados: \$976,300.00 | Valor Registros Rechazados: \$0.00 | Valor Registros Pendientes: \$0.00 |

| NÚMERO DE CUENTA  | TIPO DE CUENTA | DOCUMENTO BENEFICIARIO | NOMBRE BENEFICIARIO | VALOR      | ENTIDAD         | ESTADO                                         | FECHA APLICACIÓN |
|-------------------|----------------|------------------------|---------------------|------------|-----------------|------------------------------------------------|------------------|
| 00000000270089162 | Corriente      | 9001909636             | asociacion product  | 976,300.00 | BANCO DE BOGOTA | PAGO EXITOSO Y ABONADO EN CUENTA DE OTRO BANCO | 28-05-2026       |